
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19,2,1990 vodd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

[♦TCP]
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 1337/21/01
Datum vystavení objednávky: 12.11.2021

Z&Z,spol. s r.o.
Dobrovského 664, 25082 ÚVALY
IČO: 46350543, DIČ: CZ46350543

Dodavatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Objednatel:

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Národní 416/37, PRAHA 1, dodávku a montáž expanzního zařízení
Flamco Prescor MKU 1000/6 do kotelny objektu. Stávající zařízení bude demontováno. Práce budou
provedeny v rozsahu Vámi zpracovan/cehpvé nabídky - příloha.

Cena celkem: 177 85Q,00 Kč bez DflH

ebo oflchylkou\se vyl u č u j e .Přijetí nabídky s od :e

Filip V
předseda p

Mdr. J
enstvamil ;tv;

E/CENTRE PRAHA a.s.,Na fakturu je nutné uv s t objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti T
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: fakturv@tcp-as.cz! II
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., c J ‘
odkazem na její evidenční číslo) na e-rriail: email@tcp-as.cz.
Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČ
dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaiu-pro-dodavatelske-smlouvy

řijetí této objednávky (so registru smluv, žádáme o písemné potvrzen

004 09 316, ke kterému

Termín: Ihned

Razítko:Kontroloval:

TRADE CENTRE PRAHA 3.S.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha>2
DIČ: CZ00409316 16: 00409318

Vystavil:

tel.:
E-mail:

Schválil:

TCP)



spol .  s r.o.

století s Vámi

PRODEJ, MONTÁŽ, SERVIS TEPELNÉ TECHNIKY Praha 5.11.2021

TCP

Vážený pane
na základě provedeného servisu na expanzním kompresorovém zařízení
Pneumatex EG 1000 na adrese Praha 1 , Národní 416/37 bylo zjištěna
nepřesně fungující ovládací automatika .
Z důvodu stáří zařízení - více jek 20 let , již nejsou žádné náhradní díly
dostupné . Z tohoto důvodu není možno zařízení opravit tak , aby
pracovalo bezchybně .
Z výše uvedeného Vám nabízím dodávku a montáž nového expanzního
zařízení :

Na základě zadaných provozních hodnot :

stávající zařízení : EG 1000
provozní tlak 4 bary

Vám nabízím :

dodávku a montáž nového expanzního zařízení :

Iks.:  kompresorový expanzní automat Flamco Prescor MKU 1000/6 ,
provozní tlak max 5,5 baru
nádrž s výměnným vakem pro provozní tlak 6 barů
bezolejový kompresor
expanzní zařízení udržuje tlak v systému a ovládá doplňování
systému , včetně komunikace s MAR .
veškeré ovládání v Českém jazyce .

cena celkem za výše uvedené bez DPH : 198 500,00Kč

sleva pro Vaší firmu : 3 0 %  z výše uvedené ceny

7138 950,00Kč
převádí

na základě své znalosti tr
obvyklých v místě  a i a
respektoval  zásady tra s t i ,
rovného zacházení a zákazu diskriminace."

tele
nek

cena po slevě bez DPH :



V případě požadavku na výměnu zařízení naším servisem Vám
nabízím :

materiál nutný k montáži :

propojovací f lexibi lní potrubí  pro napojení k systému
( sání , výt lak a dopouštění )
uzávěr před expanzní zařízení
f i t inky a další spojovací mater iá l

cena bez DPH 9 900,00Kč

práce spojené s výměnou čerpadlového bloku :

demontáž starého zařízení
montáž nového zařízení
elektrické př ipojení

cena za práci bez DPH : .....15 000,00Kč

přesun zařízení

přesun stávajícího zařízení ze sklepních prostor a jeho l ikvidace
přesun nového zařízení na místo určení

cena bez DPH : 7 000,00Kč

uvedení do provozu :

cena bez DPH :..... . 5 000,00Kč

na základě své znalosti tržnic
obvyklých v místě a čas'
respektoval zásady trans
rovného zacházení a zákazu diskriminace.

doprava

Cena bez DPH : 2 000,00Kč

Cena celkem za dodávku i montáž
bez DPH : 177 850,00Kč



garance : 2 roky od uvedení do provozu

platnost cenové nabídky do konce roku 2021

Z a Z s.r.o.
výhradní dovozce expanzních automatů Flamco do České republiky
průmysl a teplárenství
Pražská 180 , Zdiby ( areál relníhn úřad.. 1

- kompresorové a čerpadlové expazní automaty Flexcon MK a
Flamcomat
- odplyňovací automaty ENA
- expanzní nádrže Flexcon Pro, Flexcon M
- předřazené nádrže Flexcon VSV, Flexcon VB
- expanzní nádrže na pitnou vodu Airfix DEL, DE, DEB
- pojistné ventily Prescor S a SB 1" - 2"
- pojistné ventily přírubové DN 20 - DN 150
- přírubové uzavírací ventily s krytkou
IČO: 46350543 Centrála Praha:
DIČ: CZ46350543 Pražská 180 . Zdihv 750 66 -Tel w

„Prohlašuji, že jsem prc
na základě své znak
obvyklých v místě
respektoval  zásad}
rovného zacházení a

vatele
pinek
tni a
posti,
nace."

0




